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Disney Lorcana TCG Ultra Pro Portfolio
Premium

Cena 185,37 zł

Numer katalogowy 290654374

Kod producenta 4050368985668

Kod EAN 4050368985668

Opis produktu
GRAJ - ODKRYWAJ - KOLEKCJONUJ

Disney Lorcana TCG to wydana w sierpniu 2023 karciana gra kolekcjonerska (TCG Trading Card Game). Rozgrywka jest
osadzona w cudownej krainie Lorcana. Gracze wcielają się w rolę Iluminatorów i dzierżą magiczny tusz, aby przywoływać
znane i lubiane postacie Disney. Postacie te dzięki swoim unikalnym umiejętnościom tworzą wraz z graczem jego własną
fabułę, a co za tym idzie prowadzą go do zwycięstwa. Oprócz tego, karty Disney Lorcana zwracają uwagę grafikami ze
znanymi i lubianymi postaciami Disney-a, dzięki czemu równolegle zyskują bardzo dużą wartość kolekcjonerską.

W maju 2024 roku, wydawca gry - Ravensburger, uruchomił nowy format turniejów wyższej rangi Disney Lorcana TCG
Challenge. Dwa pierwsze wydarzenia, odbywające się w ten sam weekend w Atlancie (USA) oraz Lille (Francja) zgromadziły
łącznie ponad 4000 osób, a chętnych było znacznie więcej. Szacuje się, że w tamtym momencie liczba graczy i kolekcjonerów
na świecie przekraczała już 200 000 osób (dwieście tysięcy!!!), pomimo młodego wieku gry. Obecnie jest ich znacznie więcej.
Podejmij wyzwanie i dołącz do nich jeszcze dziś.

Chroń swoją kolekcję za pomocą ilustrowanego logo Disney Lorcana albumu premium, który pomieści 252 karty. Album
powstał dzięki współpracy z firmą Ultra Pro.

POKAŻ SWÓJ STYL: Album Disney Lorcana pozwala graczom i kolekcjonerom Disney Lorcana zaprezentować styl i miłość do
wszystkiego, co związane z Disneyem. Wyróżnij się z tłumu dzięki temu przyciągającemu wzrok akcesorium.

DOSKONAŁA OCHRONA KART: Zachowaj swoje karty w doskonałym stanie. Trwała konstrukcja i wysokiej jakości materiały
zapewniają maksymalną ochronę przed kurzem, brudem i zarysowaniami, chroniąc integralność i wartość Twoich kart.

IDEALNY DLA KOLEKCJONERÓW: Niezależnie od tego, czy jesteś zapalonym kolekcjonerem kart Disney Lorcana, czy dopiero
zaczynasz, ten album jest niezbędnym dodatkiem do Twojej kolekcji. Zorganizuj swoje karty w elegancki i profesjonalny
sposób, co ułatwi ich przeglądanie, podziwianie i wymianę z innymi entuzjastami.
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